
RESULTATS DU 

Arbitres : 

Secrétariat Egalement sur notre site

Peeters Dominique gsrb.be

Nous vous souhaitons nos meilleurs vœux pour 2006

TIR INDOOR du 18 décembre 2005

De Hoorne Gilda, Volont Muriel, Buggenhout Francis

Nous vous remercions de votre participation et vous invitons à nos

Tirs 2006



Pl. MAT. NOMS CLUB 1°série 2°série Total 10 x

DEBUTANT 30/25/20 Mètres / 80 cm

1 256102 MANCHE Céline GSR 176 162 338 3 4

COMPOUND DAME CADET

1 611015 DESSOY Catheline ACS 278 272 550 15 30
2 203056 PRIEELS Sarah GSR 264 271 535 12 34

COMPOUND HOMME JUNIOR

1 401038 PIETTE Laurent ACG 286 284 570 31 28
2 256006 AERTS Grégory CMA 273 278 551 15 40

COMPOUND DAME VETERAN

1 403075 AUGUSTE Solange LIE 227 242 469 3 21

COMPOUND DAME MASTER

1 403018 HANIQUE Francine LIE 278 281 559 20 39

COMPOUND HOMME VETERAN

1 207061 DEMAERE Pierre GAU 271 271 542 11 42
2 204011 DEVOLDER Jean-Pierre GPE 271 266 537 9 40

COMPOUND HOMME MASTER

1 201007 VANDENHOECK Maurice FOA 287 290 577 37 23
2 203055 PRIEELS Philippe GSR 283 285 568 29 30
3 207057 DENAYER Jean GAU 282 280 562 24 34
4 256034 VAN ELVEN Francis CMA 277 284 561 22 37
5 411004 CHATELAIN Daniel ADS 272 272 544 11 43
6 207049 LALLEMANT Richard GAU 267 267 534 13 37
7 207033 SEMMELING Jean GAU 262 251 513 10 22

COMPOUND DAME 2°

1 203044 VAN DE VOORDE Ria GSR 262 272 534 12 35
2 203024 VAN VELTHEM Jacqueline GSR 254 258 512 7 39

COMPOUND DAME 1°

1 259009 ANRIS Yolande CMA 280 285 565 25 35

COMPOUND HOMME 2°

1 203043 CHAIDRON Jean-Marc GSR 276 279 555 21 36
2 201058 DE MULDER Alain FOA 275 274 549 9 16
3 201036 PATERAKIS Akylas FOA 267 268 535 9 38
4 203095 BRIHAYE Alexandre GSR 263 257 520 8 36
5 207047 DEKEMPENEER Jeremy GAU 246 251 497 9 27



COMPOUND HOMME 1°

1 256024 VANDEPOELE Mathieu CMA 291 294 585 45 15
2 207045 DENAYER Sébastien GAU 291 290 581 41 19
3 252106 VAN ELVEN Cédric FAO 290 289 579 41 18
4 402010 ETIENNE David HUY 281 286 567 28 31
5 611016 ANDY Guillaume ACS 284 283 567 27 33
6 403033 DELACROIX Pascal LIE 284 282 566 27 32
7 252037 GENIN Jean-Marc FAO 283 273 556 22 37
8 201040 PEIRLINCK Benny FOA 273 280 553 17 40
9 252089 GEERTS Didier FAO 273 277 550 17 37

RECURVE DAME BENJAMIN

1 201045 VERBEELEN Laurence FOA 263 252 515 9 28

RECURVE HOMME BENJAMIN

1 203070 VAN REYBROECK Nicolas GSR 279 278 557 27 23
2 203080 ROYEN Laurent GSR 274 273 547 23 25
3 203075 VANDERGUCHT Jonathan GSR 254 255 509 11 19
4 256058 KNIGHT Geoffrey CMA 244 249 493 13 14
5 256048 GEERINCKX Maxime CMA 234 220 454 6 11

RECURVE HOMME CADET

1 315010 HUIN Pierre ACB 257 262 519 14 24
2 256020 DOSSIN Florent CMA 244 241 485 11 16
3 201053 FONTAINE Bertrand FOA 234 247 481 8 15
4 256080 TELLIER Alexis CMA 227 213 440 4 9

RECURVE HOMME JUNIOR

1 203025 DE BROUWER Raphael GSR 259 260 519 5 9

RECURVE DAME MASTER

1 604016 VAN STEVENS Marie-Claire AMV 270 276 546 23 21

RECURVE HOMME MASTER

1 403052 DELCOMINETTE Guy LIE 271 278 549 23 25
2 204029 NYS Christian GPE 267 258 525 14 25
3 201029 VANDENHOVE Yves FOA 246 258 504 4 30

ARC NU DAME

1 206007 VAN BREUGHEL Patricia INI 211 215 426 5 9
2 207024 MASSINA Michèle GAU 201 208 409 7 11

RECURVE DAME 2°

1 203068 MAERTENS Catherine GSR 232 238 470 11 21
2 316036 NAVAUX Nathalie SSC 226 210 436 13 7
3 201061 COOREMANS Leona FOA 199 225 424 4 11
4 201021 DEKNOP Nadine FOA 247 247 9 7



RECURVE DAME 1°

1 203006 PEEREN Isabelle GSR 276 269 545 28 20

ARC NU HOMME

1 201031 BOTTIAU David FOA 263 280 543 20 25
2 207076 de WRANGEL Simon GAU 255 245 500 10 18
3 206006 DUBOIS Thierry INI 199 208 407 2 6

RECURVE HOMME 2°

1 403064 LEJOLY Daniel LIE 264 273 537 19 23
2 201037 VAN WALLENDAEL Pierre FOA 261 265 526 14 26
3 256036 MAHIEU Thierry CMA 251 259 510 16 21
4 403074 VANNIER Alexandre LIE 262 248 510 14 21
5 203016 DE BROUWER Jacques GSR 251 255 506 14 20
6 201051 FONTAINE Jean-Pol FOA 257 248 505 15 19
7 203113 RENSON Pierre GSR 257 246 503 13 18
8 256087 TELLIER Christian CMA 251 251 502 9 20
9 207088 LOUWERS Fabian GAU 260 240 500 12 16

10 203067 VANDERGUCHT Patrick GSR 246 253 499 12 16
11 204009 JACQMIN Pascal GPE 228 231 459 7 13
12 203039 VANHANDENHOVE Franck GSR 207 232 439 7 6
13 201060 WIJNANT Jimmy FOA 225 210 435 3 14

RECURVE HOMME 1°

1 402052 DANLOY Jean-Michel HUY 281 287 568 36 18
2 311004 AUTEM Alain PAC 288 274 562 36 18
3 403061 RAIMBAULT Vincent LIE 284 272 556 30 24
4 201012 VAN MUYLDER Roland FOA 275 276 551 25 23
5 311006 GHISSE Michael PAC 275 274 549 23 25
6 203005 WIGGELEER Patrick GSR 271 271 542 19 26
7 252079 VAN HAMME Michael FAO 268 263 531 15 27
8 256001 JACQUES Serge CMA 254 261 515 16 17
9 204008 DOCKX Rony GPE 187 187



EQUIPE RECURVE
NOMS - NAMEN CAT 1°série 2°série Tot. G-Tot. 10 X

GSR VAN REYBROECK Nicolas RHB 279 278 557
ROYEN Laurent RHB 274 273 547
PEEREN Isabelle RD1 276 269 545 1649

LIE RAIMBAULT Vincent RH1 284 272 556
DELCOMINETTE Guy RHM 271 278 549
LEJOLY Daniel RH2 264 273 537 1642

FOA VAN MUYLDER Roland RH1 275 276 551
BOTTIAU David RHA 263 280 543
VAN WALLENDAEL Pierre RH2 261 265 526 1620

CMA JACQUES Serge RH1 254 261 515
MAHIEU Thierry RH2 251 259 510
TELLIER Christian RH2 251 251 502 1527

GAU LOUWERS Fabian RH2 260 240 500
de WRANGEL Simon RHA 255 245 500
MASSINA Michèle RDA 201 208 409 1409

GPE NYS Christian RHM 267 258 525
JACQMIN Pascal RH2 228 231 459
DOCKX Rony RH1 187 187 1171

EQUIPE COMPOUND

NOMS - NAMEN CAT 1°série 2°série Tot. G-Tot.
1 CMA VANDEPOELE Mathieu CH1 291 294 585

ANRIS Yolande CD1 280 285 565
VAN ELVEN Francis CHM 277 284 561 1711

2 FAO VAN ELVEN Cédric CH1 290 289 579
GENIN Jean-Marc CH1 283 273 556
GEERTS Didier CH1 273 277 550 1685 80 92

3 GAU DENAYER Sébastien CH1 291 290 581
DENAYER Jean CHM 282 280 562
DEMAERE Pierre CHV 271 271 542 1685 76 95

4 FOA VANDENHOECK Maurice CHM 287 290 577
PEIRLINCK Benny CH1 273 280 553
DE MULDER Alain CH2 275 274 549 1679

5 GSR PRIEELS Philippe CHM 283 285 568
CHAIDRON Jean-Marc CH2 276 279 555
PRIEELS Sarah CDC 264 271 535 1658

6 LIE DELACROIX Pascal CH1 284 282 566
HANIQUE Francine CDM 278 281 559
AUGUSTE Solange CDV 227 242 469 1594


